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classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U

7F U
7

1 173 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 0:00:00 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 170 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181366 U7 0:00:00 0:00:00 0 2 0 0 0 0

3 172 MARTIMORT Alix CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480208 U7F 0:00:00 0:00:00 1 2 0 0 0 0

4 174 ROUSSELLE   Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 427 00 060 294 U7 0:00:00 0:00:00 1 3 0 0 0 0

5 171 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 0:00:00 0:00:00 1 4 0 0 0 0

Montlebon
U7

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

11 mai 2025Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT
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1 173 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 18,664 1

2 174 ROUSSELLE Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060294 U7 19,325 2

3 170 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181366 U7 20,217 3

4 172 MARTIMORT Alix CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480208 U7F 21,74 4

5 171 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 27,061 5

SPRINTS Catégorie: U7
Souvenir Michel Vardanéga

11-mai-25
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1 173 MOURLOT ROMIAN Camille ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060300 U7 01:03,000 00:10,000 01:13,000 1

2 174 ROUSSELLE Lino ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060294 U7 01:42,000 00:50,000 02:32,000 2

3 170 BISCHOFF Paul VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181366 U7 01:44,000 00:50,000 02:34,000 3

4 172 MARTIMORT Alix CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480208 U7F 01:33,000 01:20,000 02:53,000 4

5 171 BALLET BOILLETOT Philémon CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480234 U7 01:33,000 01:35,000 03:08,000 5

Agilité:U7
Souvenir Michel Vardanéga

16-juin-24



 

 

Date: 11/05/2025 Catégorie: U9

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 117 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 2 2 1 5

2 126 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 1 1 3 5

3 115 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200746 U9 5 4 2 11

4 119 MARTIMORT Côme CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480207 U9 7 7 5 19

5 128 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 10 3 6 19

6 125 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 3 8 9 20

7 122 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 4 10 7 21

8 114 LANGEL Evi VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181356 U9F 6 9 10 25

9 124 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 12 3 11 26

10 120 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680198 U9 11 12 4 27

11 116 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200781 U9F 8 14 8 30

12 127 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 13 5 13 31

13 121 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 9 11 12 32

14 112 DUPAS Ange VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181375 U9 15 6 14 35

15 113 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181352 U9F 17 13 16 46

16 123 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 14 15 17 46

17 129 BAILLET ZEPHYRIN CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480232 U9 16 17 15 48

18 118 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 18 18 18 54

19 111 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181374 U9F 19 16 19 54

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga 
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classement  .

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart U
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1 117 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 0:07:50 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 115 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200746 U9 0:08:01 0:00:11 1 1 0 0 0 0

3 126 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 0:08:01 0:00:11 1 2 0 0 0 0

4 120 MENIGOZ   Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680198 U9 0:08:30 0:00:40 1 3 0 0 0 0

5 119 MARTIMORT Côme CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480207 U9 0:08:30 0:00:40 1 4 0 0 0 0

6 128 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 0:08:30 0:00:40 1 5 0 0 0 0

7 122 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 0:08:30 0:00:40 1 6 0 0 0 0

8 116 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200781 U9F 0:08:30 0:00:40 2 6 0 0 0 0

9 125 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 0:08:30 0:00:40 3 6 0 0 0 0

10 114 LANGEL Evi VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181356 U9F 0:08:30 0:00:40 4 6 0 0 0 0

11 124 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 0:08:30 0:00:40 4 7 0 0 0 0

12 121 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 0:08:30 0:00:40 4 8 0 0 0 0

13 127 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 0:08:30 0:00:40 5 8 0 0 0 0

14 112 DUPAS Ange VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181375 U9 0:09:14 0:01:24 5 9 0 0 0 0

15 129 BAILLET ZEPHYRIN CC BELFORT MIOTTE BFC 429 00 480 232 U9 0:09:48 0:01:58 5 10 0 0 0 0

16 113 GARNACHE Bertille VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181352 U9F 0:09:48 0:01:58 6 10 0 0 0 0

17 123 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 0:10:40 0:02:50 7 10 0 0 0 0

18 118 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 0:10:40 0:02:50 8 10 0 0 0 0

19 111 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181374 U9F 0:11:20 0:03:30 9 10 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

11 mai 2025Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
U9

Classement par catégorie
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1 126 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 16,733 1

2 117 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 16,845 2

3 125 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 17,04 3

4 122 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 17,293 4

5 115 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200746 U9 17,295 5

6 114 LANGEL Evi VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181356 U9F 17,541 6

7 119 MARTIMORT Côme CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480207 U9 17,618 7

8 116 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200781 U9F 17,703 8

9 121 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 18,41 9

10 128 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 18,439 10

11 120 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680198 U9 18,5 11

12 124 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 18,693 12

13 127 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 19,452 13

14 123 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 20,16 14

15 112 DUPAS Ange VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181375 U9 20,616 15

16 129 BAILLET ZEPHYRIN CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480232 U9 20,675 16

17 113 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181352 U9F 20,925 17

18 118 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 20,943 18

19 111 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181374 U9F 22,223 19

SPRINTS Catégorie: U9
Souvenir Michel Vardanéga

11-mai-25



 

 

cl
as

se
m

e
n

t

N
°d

o
ss

ar
d

NOM PRÉNOM CLUB

R
ÉG

IO
N

N°de LICENCE

C
at

é
go

ri
e

A
G

IL
IT

E

P
EN

A
LI

TE
S

TE
M

P
S

P
O

IN
TS

1 126 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 01:07,000 00:00,000 01:07,000 1

2 117 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 01:00,000 00:10,000 01:10,000 2

3 124 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 01:06,000 00:05,000 01:11,000 3

4 128 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 01:06,000 00:05,000 01:11,000 3

5 115 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200746 U9 01:24,000 00:10,000 01:34,000 4

6 127 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 01:34,000 00:10,000 01:44,000 5

7 112 DUPAS Ange VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181375 U9 01:15,000 00:30,000 01:45,000 6

8 119 MARTIMORT Côme CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480207 U9 01:10,000 00:35,000 01:45,000 7

9 125 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 01:15,000 00:30,000 01:45,000 8

10 114 LANGEL Evi VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181356 U9F 01:33,000 00:20,000 01:53,000 9

11 122 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 01:43,000 00:15,000 01:58,000 10

12 121 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 01:34,000 00:25,000 01:59,000 11

13 120 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680198 U9 01:30,000 00:30,000 02:00,000 12

14 113 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181352 U9F 01:25,000 00:35,000 02:00,000 13

15 116 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200781 U9F 01:41,000 00:20,000 02:01,000 14

16 123 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 01:35,000 00:45,000 02:20,000 15

17 111 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181374 U9F 01:30,000 01:15,000 02:45,000 16

18 129 BAILLET ZEPHYRIN CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480232 U9 01:50,000 01:10,000 03:00,000 17

19 118 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 01:32,000 01:40,000 03:12,000 18

Agilité:U9
Souvenir Michel Vardanéga

11-mai-25
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1 117 BALLET BOILLETOT Apolline CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480192 U9F 2 2 1 5

2 126 PORTMANN Adrien ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060283 U9 1 1 3 5

3 115 ISABEY Aurèl AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200746 U9 5 4 2 11

4 119 MARTIMORT Côme CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480207 U9 7 7 5 19

5 128 GRIME Mathys V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120398 U9 10 3 6 19

6 125 MOURLOT ROMIAN Arya ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060299 U9F 3 8 9 20

7 122 BOUILLET Roman JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960431 U9 4 10 7 21

8 114 LANGEL Evi VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181356 U9F 6 9 10 25

9 124 EMOND Clovis ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060309 U9 12 3 11 26

10 120 MENIGOZ Marcelino E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680198 U9 11 12 4 27

11 116 SOREL Lëyna AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200781 U9F 8 14 8 30

12 127 PORTMANN Chloé ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060311 U9F 13 5 13 31

13 121 BONNET Sacha GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330297 U9 9 11 12 32

14 112 DUPAS Ange VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181375 U9 15 6 14 35

15 113 GARNACHE Bertil le VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181352 U9F 17 13 16 46

16 123 DESCHAMPS Mina ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060305 U9F 14 15 17 46

17 129 BAILLET ZEPHYRIN CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480232 U9 16 17 15 48

18 118 CASIER Lucile CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480237 U9F 18 18 18 54

19 111 COLARD Faustine VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181374 U9F 19 16 19 54

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga 
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1 89 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200763 U11 0:20:53 0:00:00 0 1 0 0 0 0

2 103 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 0:21:03 0:00:10 0 2 0 0 0 0

3 90 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200741 U11 0:22:45 0:01:52 0 3 0 0 0 0

4 99 GABAS   Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330290 U11 0:22:55 0:02:02 0 4 0 0 0 0

5 85 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181362 U11F 0:22:58 0:02:05 1 4 0 0 0 0

6 84 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U11 0:22:58 0:02:05 1 5 0 0 0 0

7 95 BUSSOD Mael BMX BESANCON BFC 42250130596 U11 0:22:58 0:02:05 1 6 0 0 0 0

8 104 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850913 U11 0:23:20 0:02:27 1 7 0 0 0 0

9 92 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200717 U11 0:23:40 0:02:47 1 8 0 0 0 0

10 87 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200773 U11 0:23:47 0:02:54 1 9 0 0 0 0

11 102 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 0:23:56 0:03:03 1 10 0 0 0 0

12 83 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181322 U11 0:23:56 0:03:03 1 11 0 0 0 0

13 97 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 U11 0:24:12 0:03:19 1 12 0 0 0 0

14 93 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U11 0:24:30 0:03:37 1 13 0 0 0 0

15 105 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 0:25:12 0:04:19 1 14 0 0 0 0

16 82 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U11F 0:26:15 0:05:22 2 14 0 0 0 0

17 94 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200756 U11 0:26:38 0:05:45 2 15 0 0 0 0

18 98 DANIS Elliot E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680201 U11 0:27:05 0:06:12 2 16 0 0 0 0

19 81 BOBILLIER CHAUMON Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181383 U11 0:27:25 0:06:32 2 17 0 0 0 0

20 88 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200783 U11 0:27:50 0:06:57 2 18 0 0 0 0

21 91 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200747 U11F 0:28:06 0:07:13 3 18 0 0 0 0

22 100 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 0:29:44 0:08:51 3 19 0 0 0 0

23 86 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200771 U11 0:30:17 0:09:24 3 20 0 0 0 0

24 96 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 1tour #VALEUR! 4 20 0 0 0 0

25 101 PETETIN Bixente JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960449 U11 1tour #VALEUR! 4 21 0 0 0 0

Montlebon
U11

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

11 mai 2025Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT
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1 89 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200763 U11 14,069 1

2 103 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 14,689 2

3 90 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200741 U11 15,193 3

4 99 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330290 U11 15,63 4

5 104 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U11 15,672 5

6 91 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200747 U11F 15,729 6

7 102 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 15,852 7

8 95 BUSSOD Mael BMX BESANCON BFC 42250130596 U11 15,995 8

9 87 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200773 U11 16,005 9

10 97 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 U11 16,094 10

11 92 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200717 U11 16,239 11

12 98 DANIS Elliot E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680201 U11 16,251 12

13 105 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 16,293 13

14 85 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181362 U11F 16,45 14

15 86 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200771 U11 16,734 15

16 100 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 16,953 16

17 94 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200756 U11 17,068 17

18 93 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U11 17,072 18

19 88 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200783 U11 17,126 19

20 82 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U11F 17,199 20

21 84 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U11 17,358 21

22 96 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 18,005 22

23 83 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181322 U11 18,158 23

24 81 BOBILLIER CHAUMON Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181383 U11 19,271 24

25 101 PETETIN Bixente JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960449 U11 20,485 25

SPRINTS Catégorie: U11
Souvenir Michel Vardanéga

11-mai-25
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1 103 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 00:56,000 00:10,000 01:06,000 1

2 95 BUSSOD Mael BMX BESANCON BFC 42250130596 U11 01:07,000 00:00,000 01:07,000 2

3 104 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U11 01:02,000 00:05,000 01:07,000 3

4 92 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200717 U11 01:05,000 00:05,000 01:10,000 4

5 83 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181322 U11 01:06,000 00:05,000 01:11,000 5

6 82 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181259 U11F 01:07,000 00:05,000 01:12,000 6

7 90 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200741 U11 00:57,000 00:15,000 01:12,000 7

8 105 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 01:13,000 00:00,000 01:13,000 8

9 89 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200763 U11 00:53,000 00:25,000 01:18,000 9

10 99 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330290 U11 01:07,000 00:20,000 01:27,000 10

11 93 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200618 U11 01:14,000 00:20,000 01:34,000 11

12 85 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181362 U11F 01:23,000 00:15,000 01:38,000 12

13 102 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 01:21,000 00:30,000 01:51,000 13

14 84 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181275 U11 01:23,000 00:30,000 01:53,000 14

15 97 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680169 U11 01:20,000 00:35,000 01:55,000 15

16 91 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200747 U11F 01:32,000 00:25,000 01:57,000 16

17 98 DANIS Elliot E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680201 U11 01:18,000 00:40,000 01:58,000 17

18 94 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200756 U11 01:40,000 00:25,000 02:05,000 18

19 87 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200773 U11 01:32,000 00:35,000 02:07,000 19

20 100 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 01:32,000 00:35,000 02:07,000 19

21 96 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 01:27,000 00:45,000 02:12,000 20

22 86 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200771 U11 01:42,000 00:40,000 02:22,000 21

23 81 BOBILLIER CHAUMON Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181383 U11 01:38,000 01:00,000 02:38,000 22

24 88 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200783 U11 01:46,000 01:30,000 03:16,000 23

25 101 PETETIN Bixente JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960449 U11 01:41,000 01:50,000 03:31,000 24

Agilité: U11
Souvenir Michel Vardanéga

11-mai-25



 

 

Date: 11/05/2025 Catégorie: U11

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
C

la
ss

e
m

e
n

t 
gé

n
é

ra
l

N
°d

o
ss

ar
d

NOM PRÉNOM CLUB

R
ÉG

IO
N

N°de LICENCE

C
at

é
go

ri
e

sp
ri

n
t

ag
il

it
é

co
u

rs
e

To
ta

l d
e

 p
o

in
ts

1 103 TAILHARDAT Célestin ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060276 U11 2 1 2 5

2 89 CLEMENT Marius AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200763 U11 1 9 1 11

3 90 GOSSMANN Martin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200741 U11 3 7 3 13

4 104 SIRE Marceau S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850913 U11 5 3 8 16

5 95 BUSSOD Mael BMX BESANCON BFC 42250130596 U11 8 2 7 17

6 99 GABAS Lucas GUIDON BLETTERANOIS BFC 42390330290 U11 4 10 4 18

7 92 MATIS Jonas AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200717 U11 11 4 9 24

8 85 NOIRJEAN Nina VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181362 U11F 14 12 5 31

9 102 BOISSON Marius ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060248 U11 7 13 11 31

10 105 CURRI Ezio V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120418 U11 13 8 15 36

11 87 BARBE Teo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200773 U11 9 19 10 38

12 97 BRY Eliott E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680169 U11 10 15 13 38

13 83 COLARD Jules VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181322 U11 23 5 12 40

14 84 MIMRAM Auguste VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181275 U11 21 14 6 41

15 82 BORNERT Marie Lou VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181259 U11F 20 6 16 42

16 93 PRETET Arthur AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200618 U11 18 11 14 43

17 91 ISABEY Lily AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200747 U11F 6 16 21 43

18 98 DANIS Elliot E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680201 U11 12 17 18 47

19 94 SIRE CLERC Hippolyte AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200756 U11 17 18 17 52

20 100 BERGIER REGGIANI Pierrick JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960476 U11 16 19 22 57

21 86 BALLAND Nino AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200771 U11 15 21 23 59

22 88 BARRÉ BAUDIER Noé AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200783 U11 19 23 20 62

23 81 BOBILLIER CHAUMONHugo VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181383 U11 24 22 19 65

24 96 FIEUX Talia CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480190 U11F 22 20 24 66

25 101 PETETIN Bixente JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960449 U11 25 24 25 74

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga 
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1 4 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181144 U13 0:33:22 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 34 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U13 0:33:29 0:00:07 2 0 0 0 0 0

3 24 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U13 0:33:54 0:00:32 3 0 0 0 0 0

4 36 RAMELLI   Roméo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120330 U13 0:33:54 0:00:32 4 0 0 0 0 0

5 11 AUBRY Marius VC VTT MONT D'OR BFC 42250400292 U13 0:34:00 0:00:38 5 0 0 0 0 0

6 31 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U13 0:34:00 0:00:38 6 0 0 0 0 0

7 26 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424 U13 0:34:10 0:00:48 7 0 0 0 0 0

8 18 MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U13 0:34:14 0:00:52 8 0 0 0 0 0

9 30 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U13 0:34:21 0:00:59 9 0 0 0 0 0

10 15 SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200774 U13 0:34:21 0:00:59 10 0 0 0 0 0

11 19 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680157 U13 0:34:30 0:01:08 11 0 0 0 0 0

12 13 MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200718 U13F 0:34:34 0:01:12 11 1 0 0 0 0

13 7 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181045 U13 0:34:36 0:01:14 12 1 0 0 0 0

14 35 PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120428 U13 0:34:53 0:01:31 13 1 0 0 0 0

15 32 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U13F 0:35:10 0:01:48 13 2 0 0 0 0

16 27 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060270 U13 0:35:45 0:02:23 14 2 0 0 0 0

17 3 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181284 U13 0:35:45 0:02:23 15 2 0 0 0 0

18 5 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181116 U13 0:35:58 0:02:36 16 2 0 0 0 0

19 8 NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181113 U13 0:36:36 0:03:14 17 2 0 0 0 0

20 6 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181146 U13F 0:37:00 0:03:38 17 3 0 0 0 0

21 22 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U13 0:37:17 0:03:55 18 3 0 0 0 0

22 39 FLEURY NOE VC VALDAHON BFC 422 50 370 251 U13 0:37:32 0:04:10 19 3 0 0 0 0

23 25 DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960453 U13F 0:37:36 0:04:14 19 4 0 0 0 0

24 23 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 U13 0:37:55 0:04:33 20 4 0 0 0 0

25 14 SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200716 U13 0:38:20 0:04:58 21 4 0 0 0 0

26 12 BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200782 U13 0:38:20 0:04:58 22 4 0 0 0 0

27 21 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680155 U13F 0:38:20 0:04:58 22 5 0 0 0 0

28 2 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181227 U13 0:39:09 0:05:47 23 5 0 0 0 0

29 33 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U13 0:39:24 0:06:02 24 5 0 0 0 0

30 38 VIVOT AMAURY VC VALDAHON BFC 422 50 370 263 U13 0:41:07 0:07:45 25 5 0 0 0 0

31 37 QUARTENOUD ELIOTT VC VALDAHON BFC 422 50 370 266 U13 0:41:20 0:07:58 26 5 0 0 0 0

32 10 VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181221 U13 1TOUR #VALEUR! 27 5 0 0 0 0

33 1 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181274 U13 1TOUR #VALEUR! 28 5 0 0 0 0

34 28 GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060307 U13F 1TOUR #VALEUR! 28 6 0 0 0 0

35 17 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 U13 1TOUR #VALEUR! 29 6 0 0 0 0

36 29 BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJONBFC 42210850993 U13 1TOUR #VALEUR! 30 6 0 0 0 0

37 20 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680168 U13F 1TOUR #VALEUR! 30 7 0 0 0 0

38 16 CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480214 U13 1TOUR #VALEUR! 31 7 0 0 0 0

39 9 VERGUET Mathis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181329 U13 1TOUR #VALEUR! 32 7 0 0 0 0

Montlebon
U13

Classement par catégorie

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

11 mai 2025Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT
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1 4 0:04:00 00:09:39 0:05:39 ### LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181144 U13 1
2 36 0:36:00 00:42:17 0:06:17 ### RAMELLI Roméo V.C.DE MONTBELIARD 42250120330 U13 2
3 34 0:34:00 00:40:19 0:06:19 ### LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD 42250120128 U13 3
4 26 0:26:00 00:32:19 0:06:19 ### MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960424 U13 4
5 24 0:24:00 00:30:24 0:06:24 ### BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960347 U13 5
6 27 0:27:00 00:33:30 0:06:30 ### DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS 42700060270 U13 6
7 13 0:13:00 00:19:30 0:06:30 ### MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200718 U13F 7
8 29 0:29:00 00:35:32 0:06:32 ### BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 42210850993 U13 8
9 8 0:08:00 00:14:35 0:06:35 ### NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181113 U13 9

10 31 0:31:00 00:37:36 0:06:36 ### GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD 42250120321 U13 10
11 18 0:18:00 00:24:38 0:06:38 ### MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE 42900480168 U13 11
12 15 0:15:00 00:21:38 0:06:38 ### SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200774 U13 12
13 5 0:05:00 00:11:39 0:06:39 ### MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181116 U13 13
14 11 0:11:00 00:17:40 0:06:40 ### AUBRY Marius VC VTT MONT D'OR 42250400292 U13 14
15 3 0:03:00 00:09:43 0:06:43 ### GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181284 U13 15
16 32 0:32:00 00:38:46 0:06:46 ### HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD 42250120301 U13F 16
17 6 0:06:00 00:12:46 0:06:46 ### MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181146 U13F 17
18 7 0:07:00 00:13:47 0:06:47 ### MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181045 U13 18
19 30 0:30:00 00:36:48 0:06:48 ### BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD 42250120354 U13 19
20 19 0:19:00 00:25:52 0:06:52 ### BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680157 U13 20
21 23 0:23:00 00:29:56 0:06:56 ### BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME 42390960358 U13 21
22 35 0:35:00 00:41:58 0:06:58 ### PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD 42250120428 U13 22
23 10 0:10:00 00:17:04 0:07:04 ### VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181221 U13 23
24 22 0:22:00 00:29:06 0:07:06 ### BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE 42580180236 U13 24
25 12 0:12:00 00:19:07 0:07:07 ### BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200782 U13 25
26 25 0:25:00 00:32:11 0:07:11 ### DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960453 U13F 26
27 21 0:21:00 00:28:12 0:07:12 ### MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680155 U13F 27
28 14 0:14:00 00:21:24 0:07:24 ### SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200716 U13 28
29 33 0:33:00 00:40:26 0:07:26 ### JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD 42250120404 U13 29
30 2 0:02:00 00:09:35 0:07:35 ### DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181227 U13 30
31 1 0:01:00 00:08:49 0:07:49 ### BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181274 U13 31
32 9 0:09:00 00:17:00 0:08:00 ### VERGUET Mathis VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181329 U13 32
33 28 0:28:00 00:36:39 0:08:39 ### GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS 42700060307 U13F 33
34 20 0:20:00 00:28:47 0:08:47 ### CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680168 U13F 34
35 16 0:16:00 00:24:57 0:08:57 ### CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE 42900480214 U13 35
36 17 0:17:00 00:26:08 0:09:08 ### FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE 42900480174 U13 36
37 39 0:39:00 01:56:20 1:17:20 ### FLEURY NOE VC VALDAHON 42250370251 U13 37
38 37 0:37:00 01:55:18 1:18:18 ### QUARTENOUD ELIOTT VC VALDAHON 42250370266 U13 38
39 38 0:38:00 01:56:19 1:18:19 ### VIVOT AMAURY VC VALDAHON 42250370263 U13 39

RESULTATS
CONTRE LA MONTRE INDIVIDUEL U13/U15

11-mai-25
SOUVENIR MICHEL VARDANEGA

CONTRE LA MONTRE U13 INDIVIDUEL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA 11 MAI 2025



 

 

Date: 11/05/2025 Catégorie: U13

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 4 LANGEL Sven VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181144 U13 1 1 1 3

2 36 RAMELLI Roméo V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120330 U13 2 4 4 10

3 34 LEHERLE Thibaut V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120128 U13 3 9 2 14

4 31 GRIME Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120321 U13 10 3 6 19

5 18 MURATORI Ezyo CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480168 U13 11 2 8 21

6 26 MONNIER Charly JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960424 U13 4 22 7 33

7 13 MATIS Juliette AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200718 U13F 7 14 12 33

8 15 SOREL Louka AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200774 U13 12 12 10 34

9 19 BARBASON Jean E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680157 U13 20 8 11 39

10 3 GARNACHE Eliot VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181284 U13 15 7 17 39

11 8 NOIRJEAN Timoté VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181113 U13 9 11 19 39

12 24 BOUILLET Noah JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960347 U13 5 33 3 41

13 32 HANAUER Anais V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120301 U13F 16 10 15 41

14 11 AUBRY Marius VC VTT MONT D'OR BFC 42250400292 U13 14 23 5 42

15 6 MARTINI Mila VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181146 U13F 17 6 20 43

16 7 MIMRAM Marceau VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181045 U13 18 13 13 44

17 30 BOURQUIN DROUART Loris V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120354 U13 19 20 9 48

18 5 MAMET Clément VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181116 U13 13 17 18 48

19 27 DESGRANCHAMPS Maxence ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060270 U13 6 29 16 51

20 35 PIET Antoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120428 U13 22 21 14 57

21 22 BODENSTAFF Yanis JGS NIVERNAISE BFC 42580180236 U13 24 15 21 60

22 23 BOLE GALEOTTI Ilenzo JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960358 U13 21 16 24 61

23 33 JOURNET Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120404 U13 29 5 29 63

24 29 BARHOUMI BUISSON Yanis S.C.OLYMPIQUE DE DIJON BFC 42210850993 U13 8 19 36 63

25 2 DROZ VINCENT Robin VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181227 U13 30 18 28 76

26 12 BARRÉ BAUDIER Andrea AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200782 U13 25 28 26 79

27 25 DUVAL Marilou JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960453 U13F 26 31 23 80

28 21 MAUFFREY Adèle E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680155 U13F 27 26 27 80

29 10 VIDBERG Léandre VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181221 U13 23 25 32 80

30 14 SANDOZ Lorenzo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200716 U13 28 36 25 89

31 28 GRAND Justine ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060307 U13F 33 27 34 94

32 1 BROCHARD Killian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181274 U13 31 32 33 96

33 16 CASIER Eliott CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480214 U13 35 24 38 97

34 9 VERGUET Mathis VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181329 U13 32 34 39 105

35 17 FIEUX Paul CC BELFORT MIOTTE BFC 42900480174 U13 36 37 35 108

36 20 CLERC Zoé E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680168 U13F 34 39 37 110

37 39 FLEURY NOE VC VALDAHON BFC 42250370251 U13 100 30 22 152

38 37 QUARTENOUD ELIOTT VC VALDAHON BFC 42250370266 U13 100 35 31 166

39 38 VIVOT AMAURY VC VALDAHON BFC 422 50 370 263 U13 100 38 30 168

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga 
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1 53 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U15 0:48:48 0:00:00 1 0 0 0 0 0

2 57 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U15 0:48:54 0:00:06 2 0 0 0 0 0

3 51 LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200767 U15 0:49:50 0:01:02 3 0 0 0 0 0

4 54 ROBIN   Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U15 0:49:50 0:01:02 4 0 0 0 0 0

5 69 BURGY AXEL VELO CLUB DOLOIS BFC 423 90 280 293 U15 0:49:55 0:01:07 5 0 0 0 0 0

6 59 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127 U15 0:49:55 0:01:07 6 0 0 0 0 0

7 62 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U15 0:50:00 0:01:12 7 0 0 0 0 0

8 41 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U15 0:50:08 0:01:20 8 0 0 0 0 0

9 44 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 U15 0:51:30 0:02:42 9 0 0 0 0 0

10 50 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200728 U15 0:52:48 0:04:00 10 0 0 0 0 0

11 65 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15F 0:53:38 0:04:50 10 1 0 0 0 0

12 68 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120405 U15 0:53:38 0:04:50 11 1 0 0 0 0

13 56 BECLIER Maxence ASPTT DIJON BFC 42210411129 U15 0:53:55 0:05:07 12 1 0 0 0 0

14 55 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200643 U15 0:54:56 0:06:08 13 1 0 0 0 0

15 67 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U15 0:54:56 0:06:08 14 1 0 0 0 0

16 46 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U15 0:55:00 0:06:12 15 1 0 0 0 0

17 63 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960459 U15 0:55:00 0:06:12 16 1 0 0 0 0

18 49 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAISBFC 42710540354 U15 0:55:00 0:06:12 17 1 0 0 0 0

19 48 LANNOY Timaël VELO CLUB ORNANS BFC 42250150416 U15 0:55:00 0:06:12 18 1 0 0 0 0

20 43 DROZ VINCENT Célian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181330 U15 0:55:11 0:06:23 19 1 0 0 0 0

21 45 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 U15 1tour #VALEUR! 20 1 0 0 0 0

22 60 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U15F 1tour #VALEUR! 20 2 0 0 0 0

23 47 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS BFC 42250150428 U15 1tour #VALEUR! 21 2 0 0 0 0

24 58 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167 U15F 1tour #VALEUR! 21 3 0 0 0 0

25 52 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200764 U15F 1tour #VALEUR! 21 4 0 0 0 0

26 70 GEHANT MATTHEO CCBM BFC 429 00 480 146 U15 2 tours #VALEUR! 22 4 0 0 0 0

27 71 PERROT AUDET ZOE VC ORNANS BFC 422 50 150 394 U15F 2tours #VALEUR! 22 5 0 0 0 0

28 42 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U15 2 tours #VALEUR! 23 5 0 0 0 0

29 64 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060306 U15 3tours #VALEUR! 24 5 0 0 0 0

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Bourgogne Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

11 mai 2025Souvenir Michel Vardanéga

VC MORTEAU-MONTBENOIT

Montlebon
U15

Classement par catégorie
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1 41 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181120 U15 00:57,360 00:00,000 00:57,360 1

2 67 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U15 00:58,116 00:00,000 00:58,116 2

3 57 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U15 00:52,709 00:10,000 01:02,709 3

4 69 BURGY AXEL VELO CLUB DOLOIS BFC 42390280293 U15 01:02,828 00:00,000 01:02,828 4

5 46 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181188 U15 00:58,943 00:05,000 01:03,943 5

6 60 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680145 U15F 01:05,163 00:00,000 01:05,163 6

7 53 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200616 U15 00:57,095 00:10,000 01:07,095 7

8 44 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181145 U15 01:07,435 00:00,000 01:07,435 8

9 49 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540354 U15 01:09,256 00:00,000 01:09,256 9

10 62 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U15 01:00,761 00:10,000 01:10,761 10

11 68 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120405 U15 01:04,381 00:15,000 01:19,381 11

12 54 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200680 U15 01:23,236 00:00,000 01:23,236 12

13 58 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680167 U15F 01:13,517 00:10,000 01:23,517 13

14 59 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680127 U15 01:10,974 00:15,000 01:25,974 14

15 52 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200764 U15F 01:17,741 00:10,000 01:27,741 15

16 65 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15F 01:24,966 00:15,000 01:39,966 16

17 55 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200643 U15 01:06,517 00:35,000 01:41,517 17

18 45 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181151 U15 01:17,972 00:25,000 01:42,972 18

19 42 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181211 U15 01:08,892 00:35,000 01:43,892 19

20 43 DROZ VINCENT Célian VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250181330 U15 01:19,305 00:25,000 01:44,305 20

21 70 GEHANT MATTHEO CCBM BFC 429 00 480 146 U15 01:15,442 00:30,000 01:45,442 21

22 51 LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200767 U15 01:05,022 00:45,000 01:50,022 22

23 56 BECLIER Maxence ASPTT DIJON BFC 42210411129 U15 01:03,953 00:55,000 01:58,953 23

24 50 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200728 U15 01:19,520 00:40,000 01:59,520 24

25 63 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960459 U15 01:19,696 00:45,000 02:04,696 25

26 47 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS BFC 42250150428 U15 01:18,711 01:00,000 02:18,711 26

27 71 PERROT AUDET ZOE VC ORNANS BFC 422 50 150 394 U15F 02:06,646 00:30,000 02:36,646 27

28 48 LANNOY Timaël VELO CLUB ORNANS BFC 42250150416 U15 01:58,052 00:40,000 02:38,052 28

29 64 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060306 U15 01:51,819 02:05,000 03:56,819 29

Agilité: U15
Souvenir Michel Vardanéga

11-mai-25
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1 53 0:53:00 00:58:08 0:05:08 ### PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200616 U15 1
2 57 0:57:00 01:02:09 0:05:09 ### ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME 42710260154 U15 2
3 59 0:59:00 01:04:12 0:05:12 ### MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680127 U15 3
4 41 0:41:00 00:46:21 0:05:21 ### BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181120 U15 4
5 54 0:54:00 00:59:23 0:05:23 ### ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200680 U15 5
6 51 0:51:00 00:56:27 0:05:27 ### LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200767 U15 6
7 69 1:09:00 01:14:30 0:05:30 ### BURGY AXEL VELO CLUB DOLOIS 42390280293 U15 7
8 62 1:02:00 01:07:42 0:05:42 ### BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE 42580180232 U15 8
9 44 0:44:00 00:49:45 0:05:45 ### DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181145 U15 9

10 68 1:08:00 01:13:54 0:05:54 ### SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD 42250120405 U15 10
11 65 1:05:00 01:10:55 0:05:55 ### MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS 42700060257 U15F 11
12 67 1:07:00 01:12:56 0:05:56 ### CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD 42250120335 U15 12
13 50 0:50:00 00:55:58 0:05:58 ### LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200728 U15 13
14 55 0:55:00 01:01:04 0:06:04 ### SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200643 U15 14
15 46 0:46:00 00:52:09 0:06:09 ### MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181188 U15 15
16 60 1:00:00 01:06:10 0:06:10 ### PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680145 U15F 16
17 58 0:58:00 01:04:10 0:06:10 ### CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 42700680167 U15F 17
18 56 0:56:00 01:02:11 0:06:11 ### BECLIER Maxence ASPTT DIJON 42210411129 U15 18
19 48 0:48:00 00:54:19 0:06:19 ### LANNOY Timaël VELO CLUB ORNANS 42250150416 U15 19
20 47 0:47:00 00:53:20 0:06:20 ### FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS 42250150428 U15 20
21 49 0:49:00 00:55:24 0:06:24 ### MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS 42710540354 U15 21
22 43 0:43:00 00:49:27 0:06:27 ### DROZ VINCENT Célian VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181330 U15 22
23 63 1:03:00 01:09:29 0:06:29 ### NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT42390960459 U15 23
24 70 1:10:00 01:17:01 0:07:01 ### GEHANT MATTHEO CCBM 42900480146 U15 24
25 52 0:52:00 00:59:09 0:07:09 ### NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE 42250200764 U15F 25
26 71 1:11:00 01:18:19 0:07:19 ### PERROT AUDET ZOE VC ORNANS 42250150394 U15F 26
27 42 0:42:00 00:49:55 0:07:55 ### BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181211 U15 27
28 64 1:04:00 01:13:13 0:09:13 ### GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS 42700060306 U15 28
30 45 0:45:00 02:18:18 1:33:18 ### MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOIT 42250181151 U15 29

CONTRE LA MONTRE U15 INDIVIDUEL SOUVENIR MICHEL VARDANEGA 11 MAI 2025



 

 

Date: 11/05/2025 Catégorie: U15

Lieu: Montlebon Club organisateur: VCMM
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1 57 ANTUNES Hugo CREUSOT CYCLISME BFC 42710260154 U15 2 3 2 7

2 53 PRETET Hugo AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200616 U15 1 7 1 9

3 41 BORNERT Lucien VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181120 U15 4 1 8 13

4 69 BURGY AXEL VELO CLUB DOLOIS BFC 423 90 280 293 U15 7 4 5 16

5 54 ROBIN Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200680 U15 5 12 4 21

6 59 MAUFFREY Paul E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680127 U15 3 14 6 23

7 62 BODENSTAFF Lucas JGS NIVERNAISE BFC 42580180232 U15 8 10 7 25

8 44 DROZ VINCENT Thibault VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181145 U15 9 8 9 26

9 67 CONVERSET Lucas V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120335 U15 12 2 15 29

10 51 LOMBARDOT Mae AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200767 U15 6 22 3 31

11 68 SIMON Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120405 U15 10 11 12 33

12 46 MYOTTE DUQUET Thiago VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181188 U15 15 5 16 36

13 65 MORTIER Manon ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060257 U15F 11 16 11 38

14 60 PETITGIRARD Léa E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680145 U15F 16 6 22 44

15 55 SIRE CLERC Gatien AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200643 U15 14 17 14 45

16 50 LE DÉVÉDEC Mathurin AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200728 U15 13 24 10 47

17 49 MARTIN LEGOUHY Étienne VELO SPORT MACONNAIS BFC 42710540354 U15 21 9 18 48

18 56 BECLIER Maxence ASPTT DIJON BFC 42210411129 U15 18 23 13 54

19 58 CLERC Nina E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO BFC 42700680167 U15F 17 13 24 54

20 43 DROZ VINCENT Célian VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181330 U15 22 20 20 62

21 63 NOIROT Sacha JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960459 U15 23 25 17 65

22 52 NOIRJEAN Louison AMICALE CYCLISTE BISONTINE BFC 42250200764 U15F 25 15 25 65

23 48 LANNOY Timaël VELO CLUB ORNANS BFC 42250150416 U15 19 28 19 66

24 47 FERNANDEZ Samuel VELO CLUB ORNANS BFC 42250150428 U15 20 26 23 69

25 70 GEHANT MATTHEO CCBM BFC 42900480146 U15 24 21 26 71

26 42 BROCHARD Mathys VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181211 U15 27 19 28 74

27 71 PERROT AUDET ZOE VC ORNANS BFC 422 50 150 394 U15F 26 27 27 80

28 64 GRAND Mateo ROUE D'OR NOIDANS BFC 42700060306 U15 28 29 29 86

29 45 MAMET Guillaume VC MORTEAU MONTBENOIT BFC 42250181151 U15 100 18 21 139

CLASSEMENT GENERAL Souvenir Michel Vardanéga



 

CLUB TEMPS CLASSEMENT 

ACB1 00:06:36 1

VCMM1 00:07:12 2

ROUE D'OR DE NOIDANS 00:07:16 3

ECLVS1 00:07:24 4

VCMM2 00:07:47 5

JURA CYCLISME 00:07:49 6

VC MONTBELIARD 00:07:51 7

ACB2 00:07:52 8

ECLVS2 00:08:55 9

CLASSEMENT CLM /EQUIPE

SOUVENIR MICHEL VARDANEGA

11-mai-25



 

NOM CLEMENT MARIUS SOREL LOUKA PRETET HUGO MATIS JULIETTE

N° DOSSARD 89 15 53 13

TEMPS CLM 4EME

NOM GOSSMAN MARTIN SANDOZ LORENZO ROBIN BAPTISTE NOIRJEAN LOUISON

N° DOSSARD 90 14 54 52

TEMPS CLM 4EME

NOM NOIRJEAN NINA LANGEL SVEN BORNERT LUCIEN MARTINI MILA

N° DOSSARD 85 4 41 6

TEMPS CLM 4EME

NOM COLARD JULES NOIRJEAN TIMOTE MYOTTE DUQUET TIAGOBORNERT MARIE LOU

N° DOSSARD 83 8 46 82

TEMPS CLM 

NOM BRY ELIOTT BARBASON JEAN MAUFFREY PAUL PETITGERARD LEA

N° DOSSARD 97 19 59 60

TEMPS CLM 

NOM DANIS ELLIOT CLERC ZOE CLEC NINA MAUFFREY ADELE

N° DOSSARD 98 20 58 21

TEMPS CLM 

NOM TAILHARDAT CELISTIN DESGRANCHAMPS MAXENCEMORTIER MANON GRAND JUSTINE

N° DOSSARD 103 27 65 28

TEMPS CLM 

NOM CURRI EZIO LEHERLE THIBAUT CONVERSET LUCAS HANAUER ANAIS

N° DOSSARD 105 34 67 32

TEMPS CLM 

NOM BERGIER REGGIANI BOUILLET NOAH NOIROT SACHA DUVAL MARILOU

N° DOSSARD 100 24 63 25

TEMPS CLM 

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB:JURA CYCLISME
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCM 1
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ROUE D'OR DE 

NOIDANS
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ECLV2
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ACB1
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ACB2
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCMM1
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: VCMM2
U11 U13 U15 FEMININE

ENGAGEMENT CLM /EQUIPE

NOM CLUB: ECLVS1
U11 U13 U15 FEMININE


